Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 29 de Junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 153– Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

NOTIFICAÇÃO DE ABANDONO LEI Nº 1.335/2021

Piracema/MG, 29 de junho de 2021. Welter Marcelo Resende , Chefe de Departamento de Fiscalização

Publicado em 29/06/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2021

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o resultado do

Processo Licitatório nº 081/2021, Pregão Presencial nº 041/2021, na forma que segue:

Adesão (carona) à Ata de Registro de preços do Pregão Eletrônico nº 026/2021, realizado pela PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITAGUARA/MG.

RENOVA LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI ME- CNPJ: 14.048.226/0001-77

I

T

E

M

DESCRIÇÃO DO OBJETO UNID QUANT Vlr
Unit

Vlr
Tot
al

DATA PLACA VEÍCULO ENDEREÇO

29/06/2021 HFN-8414 Palio Rua do Cruzeiro, 207, Piracema/MG

29/06/2021 GYL4B30 Caminhão R. Sagrado Coração, 30, Piracema/MG

29/06/2021 OJC4B58 Nissan R. Sagrado Coração, 15, Piracema/MG

29/06/2021 AMV-7761 Hilux R. Entre Rios, Piracema/MG

29/06/2021 NMA-1458 Nissan R. Sagrado Coração, nº 15, Piracema/MG

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 29 de Junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 153– Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

0
1

Mata-burro inteiriço confeccionado com 04 vigas de trilho

ferroviário TR 37 medindo 250 cm de comprimento, sendo

um vão de 200 cm + 50 cm para chumbadores e

travessas em tubos de aço de alta pressão (novos)

medindo 300 cm de comprimento, diâmetro externo de 2,5”

em chapa de ¼”, com espaçamento de 11 cm entre os

tubos e pintura de faixa de 10 cm amarela sinalizadora

nas laterais; Soldado com cordão de solda MIG 7018;

Pintura:     Fundo protetor com função anticorrosivo

 e de uniformização da superfície

(zarcão). Garantia de no mínimo 05 anos quanto a defeitos

de fabricação das peças.

Unid.

12

 4.100,00

49.200,00

VALOR TOTAL...........................................................................................................................R$ 49.200,00

Piracema, 29 de Junho de 2021.

Publicado em 29/06/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: RENOVA LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI ME- CNPJ: 14.048.226/0001-77

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISICAO EVENTUAL E PARCELADA DE PRANCHAS PARA

CONTENÇÃO DE ANIMAIS (MATA-BURROS) PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, através da Adesão (carona) à Ata de Registro de preços do Pregão Eletrônico nº 026/2021,

realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA/MG.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021

VALOR DO CONTRATO: Valor: R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: 29/06/2021 a 29/06/2022

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO:

Dotação Orçamentária:                                                                 Fonte de Recurso:

02.09.20-26.782.2601.1024.4.4.90.51.00 Ficha 484                     1.08.00

Publicado em 29/06/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

Contrato Administrativo nº 138 /2021

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 29 de Junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 153– Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-06-29T14:35:06-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643